L32P050S05BFS Details PDF
ةینورتكللإا تانوكملل  ةقوثوم  عزوم   2020 رشنلاو ©  عبطلا  قوقح
ينورتكللإا ديربلا  : Info@infinity-electronic.com
17 ناونعلا : F ، غنوك غنوھ  ياشت ،  ناو  تراھكول ،  عراش   118-114 يراجتلا ،  درولياج  ىنبم
Tamura L32P050S05BFS عزوم  L32P050S05BFS L32P050S05BFS دوزملا
رعس  L32P050S05BFS روص  L32P050S05BFS ةروص  L32P050S05BFS
L32P050S05BFS PDF Datasheet L32P050S05BFS تانایبلا ةقرو  ليزنت  L32P050S05BFS Datasheet
L32P050S05BFS ةیلاملا رتشا  L32P050S05BFS رتشا  Tamura L32P050S05BFS
Tamura L32P050S05BFS Tamura دوزملا عزوم  Tamura
Tamura L32P050S05BFS
Tamura
لیصافت ىلع  لوصحلل  تافصاوملا  رظنا  .لیثمت  ةروصلا  نوكت  دق
جتنملا .
ةعطقلا مقر  L32P050S05BFS
عناصلا Tamura
فصو SENSOR CURRENT HALL 50A AC/DC
ةلاحلا تايافنب  ةرحلا /  صاصرلا  ةلاح  ةقفاوتملا تايافنب  صاصرلا /  نم  ةیلاخ
ةحاتم ةیمكلا  8512 pcs
تانایبلا ةقرو
ديروت دھجلا -  5V
ةلسلس -
راعشتسلاا عون  Hall Effect, Open Loop
ةیساسح -
ةباجتسلاا تقو  5µs
باطقتسلاا Bidirectional
فیلغتلاو ةئبعتلا  Bulk
سیك ةمزح /  Module, Single Pass Through
جتانلا Ratiometric, Voltage
ىرخا ءامسا  9-L32P050S05BFSZY
لیغشتلا ةرارح  ةجرد  -40°C ~ 85°C
تاونقلا ددع  1
عون دعاصت  Through Hole
ةبوطرلل ةیساسحلا  ىوتسم   (MSL) 1 (Unlimited)
يطخلا ±0.5%
تايافنب ةلاح  صاصرلا /  نم  ةیلاخ  ةلاح  Lead free / RoHS Compliant
ددرت DC ~ 50kHz
سایقل AC/DC
يلیصفت فصو  Current Sensor 50A 1 Channel Hall Effect, Open Loop Bidirectional Module, Single Pass Through
سكام  ) ديروت يلاحلا -  ) 15mA
راعشتسلاا يلاحلا -  50A
ةقد -
L32P050S05BFS
ةعطقلا مقر  : L32P050S05BFS
ةيراجتلا ةملاعلا  عنصملا /  : Tamura
جتنملا فصو  SENSOR CURRENT HALL 50A AC/DC
تانایبلا لوادج  :
ةلاح  RoHs ةقفاوتملا تايافنب  صاصرلا /  نم  ةیلاخ
نوزخملا ةلاح  8512 pcs stock
نم نحش  غنوك غنوھ
نحشلا ةقيرط  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.L32P050S05BFS.pdf
2.L32P050S05BFS.pdf
سابتقلإا بلط
تافصاوم  L32P050S05BFS
1.L32P050S05BFS.pdf
2.L32P050S05BFS.pdf
ةلصلا تاذ  تاملاعلا
هلص تاذ  تاجتنم
L32P200S05FS
نیعنصم :  Tamura
فصو :  SENSOR CURRENT HALL 200A AC/DC
9147 : نزخملا يف   pcs
RFQ
L321F
نیعنصم :  Crydom
فصو :  MODULE SCR/DIODE 15A 120VAC PCB
2155 : نزخملا يف   pcs
RFQ
L32P050S05FS
نیعنصم :  Tamura
فصو :  SENSOR CURRENT HALL 50A AC/DC
8198 : نزخملا يف   pcs
RFQ
L32R-A12-2113
نیعنصم :  VCC (Visual Communications Company)
12 : فصو  VOLTS AMBR 6" WIRE
21881 : نزخملا يف   pcs
RFQ
L324AM-315
نیعنصم :  Nearson
فصو :  RF ANT 315MHZ WHIP STR SMA MALE
7107 : نزخملا يف   pcs
RFQ
L32R-ACL24-1113
نیعنصم :  VCC (Visual Communications Company)
فصو :  INDCTR LIGHT
14494 : نزخملا يف   pcs
RFQ
L32P100S05FS
نیعنصم :  Tamura
فصو :  SENSOR CURRENT HALL 100A AC/DC
7831 : نزخملا يف   pcs
RFQ
L32P400S05FS
نیعنصم :  Tamura
فصو :  SENSOR CURRENT HALL 400A AC/DC
9387 : نزخملا يف   pcs
RFQ
L32P300S05FS
نیعنصم :  Tamura
فصو :  SENSOR CURRENT HALL 300A AC/DC
8674 : نزخملا يف   pcs
RFQ
L32P150S05FS
نیعنصم :  Tamura
فصو :  SENSOR CURRENT HALL 150A AC/DC
7747 : نزخملا يف   pcs
RFQ
L32P100S05BFS
نیعنصم :  Tamura
فصو :  SENSOR CURRENT HALL 100A AC/DC
7298 : نزخملا يف   pcs
RFQ
L324AM-434
نیعنصم :  Nearson
فصو :  RF ANT 434MHZ WHIP STR SMA MALE
6492 : نزخملا يف   pcs
RFQ